Ingdende Saldo 1 juni 2023 32 269,05
2023-2024 Utgifter Intdkter
Medlemsavgifter 2023 3 800,00
Gatupratare - 1673,00
Juni Midsommar 2022 - 2 000,00
Midsommar 2023 - 2 000,00
Toner - 649,00
Swischavgift inbetalningar - 97,85
Medlemsavgifter 2023 1 200,00
Jul Swischavgift inbetalningar - 28,00
Forsakring - 1 863,00
Musik vid havet - 7 000,00 9 100,00
Medlemsavgifter 2023 200,00
Medlemsavgifter 2024 225,00
Grannmingel 889,00
. |Toner - 1 884,00
Augusti ., -
Hyrslap rivning Friggebod - 209,00
Papper Gatupratare - 110,00
Plastpasar rivning Friggebod - 97,90
Swischavgift inbetalningar - 105,85
September|Kedja Angen "Parkering Férbjuden" |- 305,00
Swischavgift inbetalningar - 4,00
Renovering Flaggstang Angen - 1620,00
Swischavgift inbetalningar - 1,85
Oktober [Medlemsavgifter 2024 225,00
Gloggafton 800,00
Vinprovning 5400,00
Gloggafton 1 040,00
Vinprovning - 3564,71 2 100,00
November Vinprovning éterbetalning sjukdom |- 1 500,00
Medlemsavgifter 4 275,00
Lagning anslagstavla - 368,00
Swischavgift inbetalningar - 30,00
Gloggafton - 1333,15 320,00
Grasklippning - 20000,00
December |Swischavgift inbetalningar - 44,00
Talt 0SS - 224,00
Medlemsavgifter 13 950,00
Januari |Medlemsavgifter - 225,00 8 325,00
Swischavgift inbetalningar - 42,00
Arsavgift Swischavgift - 720,00
Arsavgift Bankavgift - 1301,85
Februari Pubkvall - 2777,20 600,00
Hemsida Arsavgift - 254250
Swischavgift inbetalningar - 52,00
Medlemsavgifter 1 800,00
Mars Medlemsavgifter 1 125,00
Swischavgift inbetalningar - 51,85
Pubkvall Februari 1 735,00




April Medlemsavgift 1 400,00 9 700,00
Swischavgift inbetalningar 38,00
Pubkvall 1434,14 2 280,00
Gava 450,00
Maj Medlemsavgift 1125,00 2 025,00
Swischavgift Inbetalningar 106,00
Grill till angen 2 086,00
Grillkvall 75,00
Summa 60 613,85 71639,00
Resultat 11 025,15
Utgaende Saldo 31/5 43 294,20




1 juni 2023 - 31 maj 2024

Utgifter

Bankavgifter

Hemsida

Administration

Underhall/skotsel

Aktiviteter

Forsakring

Medlemsavgifter aterbetalning dubbel/fel

Summa kostnader
Resultat

Aktiviteter Sjalvkostnadspris
Musik vid havet

Glogg

Vinprovning

Grannmingel

Pubkvall

Summa

2 623,25
2 542,50
4 316,00
24 909,90
21 609,20
1 863,00
2 750,00

60 613,85

Utlagg

7 000,00
1333,15
5064,71
0
4211,34
17 609,20

Intdkter

Medlemsavgifter 2023
Medlemsavgifter 2024
Intakter aktiviter

Gava

Summa intdkter

Intdkter

9100,00
2 160,00
7 500,00
889,00

4 615,00
24 264,00

5200,00
41 650,00
24 339,00

450,00

71 639,00
11025,15

Resultat
2 100,00
826,85
2 435,29
889,00
403,66
6 654,80






Summa medlemsavgifter  Antal medlemsavgifter
5200 26
den 31 maj 2024 38 900,00 173



